tissimamgentemtuam,  quae  freno  sapientiae  tuae  mo- 
deratur,  circa  raatrem  omnium  Ecclesiarum  debitara 

reverentiam  exhibere  quae  tanto  est  beato  Petro  hu- 
milior  quanto  in  fortitudine  sua  sublimior.  Ideo  tibi 

dilectissimo  Glio  nostro  litteras  mittimus  atque  pa- 
terna  affectione  mandamus,   ut  si  quid  est,  unde 

indiges,  quod  auctoritas  Romanae  Ecclesiae  possit 

tibi  juste  largiri,  per  nuntios  tuos,  et  per  hos  quos 
nunc  mittimus,  nobis  notum  facias,  quatenus,  in 

quantiun  fas  est,  te  honoremus,  et  praedictam  reve- 
procul  dubio  continuo  petitionura  suarum  conse-  "  rentiam  nobilissimi  regni  tui  merita  dignitate  done- 
quetur  effectum.  Praeterea  ut  haec  et  alia  multa  quae  mus.  Bonam  enim  tamam  de  te  accepimus,  quae 

litteris  non  continentur  cordibus  vestris  arctius  precibus  beati  Petri  et  Pauli  nunquam  te  deserat, 

infigantur,  misimus  hos  nuntios  nostros,  quorum  imo  ad  gloriara  utriusque  vitae  capessendam,  ut 

unus  vester  notus  est  et  fidus  amicus,  qui  et  ea  quae      desideramus,  cumuletur  semper  et  crescat.   Quia 

in  litteris  sunt  diligenter  vobis  exponeut,  et  quae  mi- 
nus  suntviva  voce  explebunt.  Quibus  pro  reverentia 

beati  Petri,  cujus  legati  sunt,  vos  mites  et  affabiles 

praebeatis  et  quidquid  vobis  dixerint,  ex  parte  nostra 

patienter  audiatisatque  indubitanter  credatis;  et  quae 

ibi  ex  auctoritate  apostolicae  sedis  negotia  tractare 

voluerintetstatuere,  nullorummalo  ingenio  turbare. 

(379)  Demetrii  regis  meminit  Lambertus,  an.  1075. 
Patrol.  CXLVIII. 

vero  apud  antecessorem  nostrum  beatae  memoriae 

Alexandrum  quaedam  expetisti,  quibus  beatura  Pe- 
trum  debitorem  faceres,  imo  tibi  et  regno  tuo  nobile 

patrocinium  ejus  acquireres,  per  eosdem  legatos 

mandes  utrum  eadem  voluntas  sit  an  fuerit  passa 

defectum,  aut,  quod  magis  optamus,  susceperit 

augmentum.  Ego  enim  cum  in  archidiaconatus  offi- 

14 
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cioesseui,  niultum  diligebam  te,  et,  mihi  videbatur,  A 

diligebar  a  te;  sed  ubi  pastorale  ofGcium,  quod  iu 
dilectioue  Dei  et  proximi  quasi  in  fundamento  con- 
sistit,  licet  iudignus  accepi,  charitas  quam  habueram 
circa  temajor  facta  est  quae,  te  proliciente  in  melius, 
semper  in  majorem  gradum  Deo  propitio  augeatur. 

Data  Romae,  decimo  quiuto  Kalendas  Maii,  indi- 
ctione  decima  tertia